
7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 43 499.8110

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 1 1 2 0 0 0 0 0 2 33 499.1420

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 2 1 0 0 0 1 0 0 2 32 424.9800

4 STRENGTHLAB 1 0 0 1 0 1 0 1 0 2 29 446.2410

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 27 307.6530

6 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1 1 0 0 0 0 0 1 0 3 27 487.6310

7 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 0 0 0 0 0 1 0 3 27 477.2570

8 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 1 1 0 2 0 0 0 2 27 462.8340

9 FORMA CLUB 0 0 1 0 0 1 2 0 0 2 23 437.9160

10 MORE - ROMA - 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 16 239.8610

11 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 16 428.6590

12 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 15 157.2980

13 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 158.4950

14 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 157.6980

15 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 12 293.2080

16 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 12 414.1350

17 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 11 169.8050

18 TOPLIFTERS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 10 316.5980

19 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 9 405.8010

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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20 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 88.8610

21 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 86.3590

22 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 138.3870

23 DEVIL DOGS VENETO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 87.4130

24 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 80.0410

25 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 144.5910

26 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 130.8720

27 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 83.8540

28 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 122.2880

29 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 5 209.1070

30 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 135.7000

31 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 128.3630

32 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 78.4760

33 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 75.9530

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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-59
1° BRUNETTI BRYAN PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,46 Junior 125,0 130,0 134,0 134,0 134,0 81,272

2° PANTALEONI FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,93 Senior 105,0 115,0 120,0 120,0 120,0 72,457

3° ABUKABDA MOHAMED FORMA CLUB 1975 57,65 Master I 110,0 110,0 113,5 110,0 110,0 67,238

4° VIZZA CARLO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 56,93 Sub-Junior 100,0 107,5 113,0 107,5 107,5 66,173

5° CAPPA DAVIDE LORENZO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1999 58,75 Senior 100,0 107,5 112,5 107,5 107,5 65,020

6° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,78 Master I 100,0 105,0 110,5 100,0 100,0 60,466

7° BRUSADELLI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2006 56,10 Sub-Junior 85,0 92,5 97,5 92,5 92,5 57,410

8° PUNTARELLO MATTIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,45 Senior 82,5 87,5 92,5 82,5 82,5 50,042

9° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,02 Master II 67,5 70,0 72,5 72,5 72,5 44,158

-66
1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,12 Junior 145,0 150,0 152,5 152,5 152,5 87,136

2° MURRU FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,11 Senior 140,0 145,0 152,5 145,0 145,0 82,857

3° CERAGIOLI ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,86 Junior 137,5 140,0 142,5 140,0 140,0 80,169

4° IANNICELLO SIMONE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 65,05 Junior 130,0 140,0 142,5 140,0 140,0 80,041

5° CIUFFREDA STEFANO TOPLIFTERS 1991 64,26 Senior 120,0 127,5 130,0 127,5 127,5 73,384

6° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,08 Senior 125,0 125,0 127,5 125,0 125,0 72,056

7° MAMI' SALVATORE FORMA CLUB 1988 64,89 Senior 125,0 125,0 132,5 125,0 125,0 71,561

8° TARANTINO RICCARDO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,88 Junior 117,5 122,5 127,5 122,5 122,5 70,136

9° CALABRESE DAVIDE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1993 65,61 Senior 110,0 115,0 115,0 115,0 115,0 65,440

10° SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,78 Senior 110,0 115,0 117,5 115,0 115,0 65,348

11° IMPALA' ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 2006 64,03 Sub-Junior 102,5 112,5 115,0 112,5 112,5 64,878

12° COSTANTINO FRANCESCO STRENGTHLAB 1988 65,90 Senior 105,0 105,0 110,0 105,0 105,0 59,606

13° CACCAMO CARLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,94 Senior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 57,225

14° GIROLOMINI LEONARDO TOPLIFTERS 2007 65,99 Sub-Junior 75,0 80,0 95,0 95,0 95,0 53,889

15° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,00 Junior 60,0 75,0 90,0 90,0 90,0 51,048
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16° MEJBRI OMAR BERGAMO POWERLIFTING 1996 64,16 Senior 80,0 80,0 82,5 80,0 80,0 46,084

17° BOLDRINI GIOVANNI TOPLIFTERS 2008 62,38 Sub-Junior 60,0 67,5 72,5 67,5 67,5 39,491

-74
1° BOSARI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,05 Senior 167,5 175,0 176,0 176,0 176,0 94,508

2° BOCCASILE FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,89 Senior 167,5 175,5 175,5 167,5 167,5 89,398

3° BUCCELLA MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 70,88 Senior 157,5 157,5 157,5 157,5 157,5 85,949

4° RONCAGLIO MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1992 73,52 Senior 140,0 147,5 155,0 155,0 155,0 82,948

5° CASTRO FLORIO STEFANO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 73,41 Senior 142,5 147,5 152,5 152,5 152,5 81,675

6° SIMONELLI AMEDEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,81 Junior 140,0 145,0 147,5 145,0 145,0 78,577

7° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,60 Master II 145,0 150,0 150,0 145,0 145,0 78,119

8° NAITANA GIORGIO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1997 71,53 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 76,026

9° FAKHIR NOUAMANE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,29 Senior 127,5 132,5 137,5 137,5 137,5 74,248

10° GALLINI PIRANI ALESSANDRO VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1988 73,58 Senior 135,0 140,0 145,0 135,0 135,0 72,214

11° GOLINO MARIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,43 Master I 132,5 132,5 135,0 132,5 132,5 71,474

12° BAZZOLI FRANCESCO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 73,81 Sub-Junior 125,0 127,5 132,0 127,5 127,5 68,089

13° BORRELLI BIAGIO DAVIDE FORMA CLUB 1981 73,91 Master I 125,0 132,5 135,0 125,0 125,0 66,706

14° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 74,00 Master II 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 66,662

15° ROSSI GIACOMO BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,90 Senior 117,5 122,5 125,0 122,5 122,5 65,852

16° CIPRIANI ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,53 Junior 112,5 120,0 125,0 120,0 120,0 65,660

17° CENTAZZO ALESSANDRO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 67,47 Senior 102,5 110,0 117,5 117,5 117,5 65,852

18° CHERUBIN FEDERICO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 68,70 Junior 112,5 117,5 122,5 117,5 117,5 65,210

19° DE LORENZI PIERPAOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,97 Sub-Junior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 62,245

20° MAROTTOLI MICHELE FORMA CLUB 1960 71,86 Master III 90,0 100,0 102,5 100,0 100,0 54,171

21° BIANCHI FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,01 Senior 100,0 107,5 110,0 100,0 100,0 54,110

22° RODELLA LUCIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 70,98 Master III 79,0 82,5 82,5 79,0 79,0 43,078

FG MANZI ALESSIO TOPLIFTERS 1983 72,91 Master I 120,0 120,0 120,0 0,0 FG FG
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-83
1° CIUFFREDA LIBERO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 80,04 Senior 185,0 192,5 200,0 200,0 200,0 102,357

2° TOSCA FEDERICO MORE - ROMA - 1998 80,91 Senior 185,0 190,0 195,0 190,0 190,0 96,696

3° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,27 Senior 172,5 177,5 177,5 177,5 177,5 89,562

4° FRANZESE PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 75,84 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 85,542

5° MESCHI GIORGIO POWERLIFTING GENOVA 1996 76,48 Senior 152,5 160,0 172,5 160,0 160,0 83,854

6° MILICIA DARIO STRENGTHLAB 2001 79,62 Junior 142,5 150,0 157,5 157,5 157,5 80,826

7° DEGIOVANNI NICCOLO' HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 81,28 Senior 152,5 157,5 165,0 157,5 157,5 79,967

8° SERRATO DAVIS BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,86 Senior 152,5 157,5 162,5 157,5 157,5 79,675

9° MINETTO ALEX NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 80,52 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 79,081

10° ANDREINI FABIO TOPLIFTERS 1983 81,50 Master I 142,5 150,0 152,5 152,5 152,5 77,321

11° SOLLAI RAFFAELE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 81,71 Senior 150,0 160,0 160,0 150,0 150,0 75,953

12° SIMONELLI MIRKO MORE - ROMA - 2001 79,41 Junior 145,0 147,5 152,5 147,5 147,5 75,798

13° PEREGO MASSIMILIANO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,32 Senior 142,5 147,5 152,5 147,5 147,5 74,401

14° ROSSI NICOLA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1984 82,29 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 73,154

15° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,42 Junior 145,0 152,5 152,5 145,0 145,0 73,095

16° HORVATH MARCO TOPLIFTERS 1995 80,93 Senior 132,5 142,5 145,0 142,5 142,5 72,513

17° BENEDETTINI MICHAEL HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 80,73 Senior 120,0 130,0 140,0 140,0 140,0 71,332

18° BENINI NICO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 78,35 Senior 120,0 130,0 135,0 135,0 135,0 69,862

19° PETROSINO DARIO FORMA CLUB 1984 77,59 Senior 122,5 127,5 132,5 132,5 132,5 68,919

20° DAMINELLI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 78,69 Junior 125,0 132,5 137,5 132,5 132,5 68,414

21° PAPINI GUIDO STRENGTHLAB 1973 81,53 Master II 130,0 130,0 140,0 130,0 130,0 65,900

22° MASTROSIMONE DAVIDE STRENGTHLAB 1990 82,78 Senior 130,0 130,0 135,0 130,0 130,0 65,387

23° TIROTTA TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 77,62 Senior 112,5 117,5 125,0 117,5 117,5 61,104

24° DEMEGLIO  SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 79,30 Senior 110,0 115,0 120,0 110,0 110,0 56,568

25° PELIZZOLI MIRCO BERGAMO POWERLIFTING 2003 79,82 Junior 102,5 110,0 115,0 110,0 110,0 56,377

26° AMICO PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 79,78 Junior 107,5 115,0 115,0 107,5 107,5 55,110
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27° ANGELINI RICCARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 78,37 Senior 100,0 100,0 100,0 51,743

28° PREVARIN MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 82,62 Junior 100,0 107,5 107,5 100,0 100,0 50,348

FG MAGNANI FEDERICO TOPLIFTERS 2004 82,95 Junior 135,0 140,0 140,0 0,0 FG FG

-93
1° LUPO LORENZO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91,63 Senior 180,0 185,0 187,5 187,5 187,5 89,609

2° MORETTO  MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1988 87,01 Senior 177,5 182,5 185,0 185,0 185,0 90,724

3° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 90,70 Senior 185,0 190,0 190,0 185,0 185,0 88,861

4° TARDIOLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 89,20 Senior 170,0 177,5 177,5 177,5 177,5 85,968

5° RICHICHI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 88,29 Senior 167,5 175,0 177,5 175,0 175,0 85,193

6° POLIANDRI DOMINGO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 92,62 Master I 165,0 175,0 175,0 175,0 175,0 83,194

7° PADOVANI MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,18 Senior 157,5 165,0 172,5 172,5 172,5 84,028

8° PETROSINO VINCENZO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 90,53 Junior 160,0 167,5 172,5 172,5 172,5 82,934

9° MOSCHEO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 90,79 Senior 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 82,816

10° GILIBERTO LEONARDO MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 91,22 Senior 165,0 170,0 175,0 170,0 170,0 81,426

11° BORTOLOTTO ENRICO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 88,82 Senior 150,0 155,0 160,0 160,0 160,0 77,658

12° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 91,31 Master I 160,0 165,0 165,0 160,0 160,0 76,598

13° RIZZO  DIMITRI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 91,67 Senior 150,0 160,0 162,5 160,0 160,0 76,450

14° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 84,32 Master I 145,0 152,5 157,5 157,5 157,5 78,476

15° FAMA' ANGELO FORMA CLUB 1991 91,79 Senior 157,5 157,5 165,0 157,5 157,5 75,207

16° FORNACIARI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 92,25 Senior 140,0 147,5 155,0 155,0 155,0 73,831

17° LAURETI SAMUEL FORMA CLUB 1997 89,43 Senior 145,0 150,0 150,0 150,0 150,0 72,556

18° RENNA MICHELE BERGAMO POWERLIFTING 1997 91,32 Senior 137,5 145,0 150,0 150,0 150,0 71,807

19° BASSETTI EMANUELE SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 89,70 Senior 140,0 145,0 147,5 145,0 145,0 70,032

20° AGLIATI GIANLUCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 91,34 Senior 140,0 145,0 150,0 145,0 145,0 69,406

21° BEDOGNETTI MASSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 91,09 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 68,302

22° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,82 Master I 130,0 140,0 140,0 140,0 69,968

23° BIOLCATI RINALDI ROBERTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 87,86 Senior 132,5 137,5 142,5 137,5 137,5 67,101
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24° PENAZZI RICCARDO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 91,88 Senior 127,5 135,0 137,5 137,5 137,5 65,625

25° GUSSO FRANCESCO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2005 89,03 Sub-Junior 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 63,023

26° CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB 1992 86,44 Senior 120,0 130,0 130,0 120,0 120,0 59,043

27° CENSI FEDERICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 88,56 Master I 95,0 100,0 105,0 105,0 105,0 51,038

FG DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 86,33 Senior 162,5 162,5 162,5 0,0 FG FG

-105
1° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB 2003 104,96 Junior 190,0 201,0 203,5 203,5 203,5 91,137

2° PERAZZUOLO MATTIA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 103,51 Senior 175,0 182,5 190,0 190,0 190,0 85,642

3° GALVAN MASSIMILIANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,88 Senior 175,0 187,5 192,5 187,5 187,5 86,359

4° BARAUSSE ENRICO DEVIL DOGS VENETO 1983 93,78 Master I 185,0 187,5 190,0 185,0 185,0 87,413

5° PASQUALI ANGELO BERGAMO POWERLIFTING 1991 97,68 Senior 177,5 185,0 190,0 185,0 185,0 85,706

6° SAVIO ANDREA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 98,06 Senior 185,0 190,0 192,5 185,0 185,0 85,547

7° RONCAGLIA  LORENZO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,68 Junior 180,0 195,5 197,5 180,0 180,0 82,587

8° VALENTINI FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 96,82 Senior 175,0 175,0 175,0 175,0 175,0 81,419

9° CHIARETTO ALESSIO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1996 98,77 Senior 175,0 175,0 180,0 175,0 175,0 80,644

10° NALDI VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 103,21 Senior 175,0 185,0 187,5 175,0 175,0 78,988

11° PRAVATO ENRICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 97,39 Junior 165,0 172,5 180,0 172,5 172,5 80,030

12° MONTANELLI ECCHER RICCARDO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 98,76 Junior 155,0 165,0 170,0 170,0 170,0 78,344

13° MARZOLLA MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,02 Junior 170,0 177,5 177,5 170,0 170,0 77,873

14° ALBANESE MARTINO FORMA CLUB 1970 100,03 Master II 167,5 175,0 175,0 167,5 167,5 76,724

15° PAVONE  FEDERICO STRENGTHLAB 1997 93,87 Senior 165,0 172,5 172,5 165,0 165,0 77,927

16° NAPPI CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 96,17 Junior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 77,016

17° CALZAVARA DAVIDE ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1985 98,17 Senior 155,0 162,5 170,0 162,5 162,5 75,102

18° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,23 Master I 152,5 160,0 167,5 160,0 160,0 72,211

19° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,25 Junior 160,0 160,0 160,0 160,0 160,0 72,204

20° FETTI MIRKO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 104,07 Senior 155,0 160,0 160,0 160,0 160,0 71,939

21° ROMANINI MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1978 94,21 Master I 157,5 162,5 162,5 157,5 157,5 74,254
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22° OLIVERI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,72 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 71,794

23° POZAR DAVID ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 102,85 Senior 155,0 157,5 157,5 155,0 155,0 70,075

24° GRIVET ANDREA STRENGTHLAB 1989 103,49 Senior 142,5 150,0 150,0 150,0 150,0 67,618

25° DAVOLI DAVIDE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 101,39 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 67,133

26° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 100,55 Senior 137,5 142,5 147,5 142,5 142,5 65,113

27° BLANDO DARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,42 Junior 135,0 140,0 145,0 140,0 140,0 64,942

28° SORRENTINO PIER PAOLO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 104,18 Senior 132,5 140,0 145,0 140,0 140,0 62,916

29° INTERRANTE STEFANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 101,49 Master I 122,5 127,5 135,0 135,0 135,0 61,416

30° D'URSO SALVATORE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 99,78 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 60,764

31° CEMIN MICHELE SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 96,22 Master II 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 58,331

32° PIRETTI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 98,03 Junior 110,0 117,5 125,0 125,0 125,0 57,811

33° DI GIUSEPPE ROBERTO STRENGTHLAB 1989 99,45 Senior 117,5 122,5 127,5 122,5 122,5 56,267

-120
1° ZUANETTI MATTIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 119,50 Senior 195,0 205,0 218,5 205,0 205,0 86,641

2° THAMES OLDEN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 115,33 Senior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 85,842

3° MANTOVANI  LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 119,28 Senior 185,0 192,5 185,0 185,0 78,250

4° RAGNETTI FRANCESCO AMILCARE STRENGTHLAB 1987 107,82 Senior 155,0 160,0 165,0 160,0 160,0 70,775

5° CAPOLONGO DAMIANO MORE - ROMA - 1998 112,11 Senior 147,5 155,0 162,5 155,0 155,0 67,367

6° MANDELLI GABRIELE FORMA CLUB 2000 107,06 Junior 147,5 152,5 160,0 152,5 152,5 67,676

7° CONIGLIARO VINCENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 109,86 Junior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 66,886

8° TEDESCO RICCARDO STRENGTHLAB 2003 105,99 Junior 122,5 130,0 135,0 130,0 130,0 57,958

9° PERA  ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 116,00 Senior 125,0 130,0 140,0 130,0 130,0 55,656

10° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 107,91 Master III 100,0 110,0 120,0 120,0 120,0 53,061

11° RONZONI NIKITA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 112,07 Junior 110,0 115,0 120,0 120,0 120,0 52,163

12° BONAFIN PIETRO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1988 116,22 Senior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 44,915

FG FABBRI PAOLO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 107,12 Senior 157,5 157,5 157,5 0,0 FG FG



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

+120
1° BIFARO  GIACOMO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1998 148,22 Senior 200,0 215,0 222,5 215,0 215,0 83,393

2° PIERINI NICOLA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 132,37 Senior 195,0 200,0 200,0 195,0 195,0 78,988

3° PELIZZA FRANCESCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 121,85 Senior 185,0 192,5 192,5 192,5 192,5 80,684

4° GALLETTO GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 122,54 Senior 185,0 190,0 195,0 185,0 185,0 77,356



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
FRANCESCO BAZZOLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 73,81 -74 Sub-Junior 127,5 68,089

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 56,93 -59 Sub-Junior 107,5 66,173

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 64,03 -66 Sub-Junior 112,5 64,878

FRANCESCO GUSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 2005 89,03 -93 Sub-Junior 130,0 63,023

PIERPAOLO DE LORENZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,97 -74 Sub-Junior 115,0 62,245

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 56,10 -59 Sub-Junior 92,5 57,410

LEONARDO GIROLOMINI TOPLIFTERS 2007 65,99 -66 Sub-Junior 95,0 53,889

GIOVANNI BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 62,38 -66 Sub-Junior 67,5 39,491

Junior
SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 104,96 -105 Junior 203,5 91,137

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,12 -66 Junior 152,5 87,136

VINCENZO PETROSINO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 90,53 -93 Junior 172,5 82,934

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,68 -105 Junior 180,0 82,587

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,46 -59 Junior 134,0 81,272

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 79,62 -83 Junior 157,5 80,826

ALESSIO CERAGIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,86 -66 Junior 140,0 80,169

SIMONE IANNICELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 65,05 -66 Junior 140,0 80,041

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 97,39 -105 Junior 172,5 80,030

AMEDEO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,81 -74 Junior 145,0 78,577

RICCARDO MONTANELLI ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 98,76 -105 Junior 170,0 78,344

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,02 -105 Junior 170,0 77,873

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 96,17 -105 Junior 165,0 77,016

MIRKO SIMONELLI MORE - ROMA - 2001 79,41 -83 Junior 147,5 75,798

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,42 -83 Junior 145,0 73,095

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,25 -105 Junior 160,0 72,204



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
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RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,88 -66 Junior 122,5 70,136

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 78,69 -83 Junior 132,5 68,414

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 107,06 -120 Junior 152,5 67,676

VINCENZO CONIGLIARO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 109,86 -120 Junior 152,5 66,886

ANDREA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,53 -74 Junior 120,0 65,660

FEDERICO CHERUBIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 68,70 -74 Junior 117,5 65,210

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,42 -105 Junior 140,0 64,942

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 105,99 -120 Junior 130,0 57,958

ALBERTO PIRETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 98,03 -105 Junior 125,0 57,811

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 79,82 -83 Junior 110,0 56,377

PIETRO AMICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 79,78 -83 Junior 107,5 55,110

NIKITA RONZONI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 112,07 -120 Junior 120,0 52,163

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,00 -66 Junior 90,0 51,048

MATTIA PREVARIN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 82,62 -83 Junior 100,0 50,348

FEDERICO MAGNANI TOPLIFTERS 2004 82,95 -83 Junior FG FG

Senior
LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 80,04 -83 Senior 200,0 102,357

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 80,91 -83 Senior 190,0 96,696

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,05 -74 Senior 176,0 94,508

MATTEO MORETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1988 87,01 -93 Senior 185,0 90,724

LORENZO LUPO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91,63 -93 Senior 187,5 89,609

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,27 -83 Senior 177,5 89,562

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,89 -74 Senior 167,5 89,398

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 90,70 -93 Senior 185,0 88,861

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 119,50 -120 Senior 205,0 86,641

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,88 -105 Senior 187,5 86,359

STEFANO TARDIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 89,20 -93 Senior 177,5 85,968
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MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 70,88 -74 Senior 157,5 85,949

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 115,33 -120 Senior 200,0 85,842

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 97,68 -105 Senior 185,0 85,706

MATTIA PERAZZUOLO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 103,51 -105 Senior 190,0 85,642

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 98,06 -105 Senior 185,0 85,547

PAOLO FRANZESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 75,84 -83 Senior 162,5 85,542

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 88,29 -93 Senior 175,0 85,193

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,18 -93 Senior 172,5 84,028

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 76,48 -83 Senior 160,0 83,854

GIACOMO BIFARO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1998 148,22 +120 Senior 215,0 83,393

MATTEO RONCAGLIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1992 73,52 -74 Senior 155,0 82,948

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,11 -66 Senior 145,0 82,857

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 90,79 -93 Senior 172,5 82,816

STEFANO CASTRO FLORIO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 73,41 -74 Senior 152,5 81,675

LEONARDO MARCO GILIBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 91,22 -93 Senior 170,0 81,426

FEDERICO VALENTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 96,82 -105 Senior 175,0 81,419

FRANCESCO PELIZZA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 121,85 +120 Senior 192,5 80,684

ALESSIO CHIARETTO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1996 98,77 -105 Senior 175,0 80,644

NICCOLO' DEGIOVANNI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 81,28 -83 Senior 157,5 79,967

DAVIS SERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,86 -83 Senior 157,5 79,675

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 80,52 -83 Senior 155,0 79,081

NICOLA PIERINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 132,37 +120 Senior 195,0 78,988

VALERIO NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 103,21 -105 Senior 175,0 78,988

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 119,28 -120 Senior 185,0 78,250

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB 1997 93,87 -105 Senior 165,0 77,927

ENRICO BORTOLOTTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 88,82 -93 Senior 160,0 77,658

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 122,54 +120 Senior 185,0 77,356



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 91,67 -93 Senior 160,0 76,450

GIORGIO NAITANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1997 71,53 -74 Senior 140,0 76,026

RAFFAELE SOLLAI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 81,71 -83 Senior 150,0 75,953

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 91,79 -93 Senior 157,5 75,207

DAVIDE CALZAVARA ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1985 98,17 -105 Senior 162,5 75,102

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,32 -83 Senior 147,5 74,401

NOUAMANE FAKHIR STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,29 -74 Senior 137,5 74,248

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 92,25 -93 Senior 155,0 73,831

STEFANO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1991 64,26 -66 Senior 127,5 73,384

NICOLA ROSSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1984 82,29 -83 Senior 145,0 73,154

SAMUEL LAURETI FORMA CLUB 1997 89,43 -93 Senior 150,0 72,556

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 80,93 -83 Senior 142,5 72,513

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,93 -59 Senior 120,0 72,457

ALESSANDRO GALLINI PIRANI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1988 73,58 -74 Senior 135,0 72,214

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,08 -66 Senior 125,0 72,056

MIRKO FETTI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 104,07 -105 Senior 160,0 71,939

MICHELE RENNA BERGAMO POWERLIFTING 1997 91,32 -93 Senior 150,0 71,807

MATTEO OLIVERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,72 -105 Senior 155,0 71,794

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 64,89 -66 Senior 125,0 71,561

MICHAEL BENEDETTINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 80,73 -83 Senior 140,0 71,332

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 107,82 -120 Senior 160,0 70,775

DAVID POZAR ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 102,85 -105 Senior 155,0 70,075

EMANUELE BASSETTI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 89,70 -93 Senior 145,0 70,032

NICO BENINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 78,35 -83 Senior 135,0 69,862

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 91,34 -93 Senior 145,0 69,406

DARIO PETROSINO FORMA CLUB 1984 77,59 -83 Senior 132,5 68,919

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 91,09 -93 Senior 142,5 68,302
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ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 103,49 -105 Senior 150,0 67,618

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 112,11 -120 Senior 155,0 67,367

DAVIDE DAVOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 101,39 -105 Senior 147,5 67,133

ROBERTO BIOLCATI RINALDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 87,86 -93 Senior 137,5 67,101

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,90 -74 Senior 122,5 65,852

ALESSANDRO CENTAZZO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 67,47 -74 Senior 117,5 65,852

RICCARDO PENAZZI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 91,88 -93 Senior 137,5 65,625

DAVIDE CALABRESE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 65,61 -66 Senior 115,0 65,440

DAVIDE MASTROSIMONE STRENGTHLAB 1990 82,78 -83 Senior 130,0 65,387

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,78 -66 Senior 115,0 65,348

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 100,55 -105 Senior 142,5 65,113

DAVIDE LORENZO CAPPA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1999 58,75 -59 Senior 107,5 65,020

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 104,18 -105 Senior 140,0 62,916

TOMMASO TIROTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 77,62 -83 Senior 117,5 61,104

SALVATORE D'URSO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 99,78 -105 Senior 132,5 60,764

FRANCESCO COSTANTINO STRENGTHLAB 1988 65,90 -66 Senior 105,0 59,606

MAURO CAMILLERI STRENGTHLAB 1992 86,44 -93 Senior 120,0 59,043

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,94 -66 Senior 100,0 57,225

SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 79,30 -83 Senior 110,0 56,568

ROBERTO DI GIUSEPPE STRENGTHLAB 1989 99,45 -105 Senior 122,5 56,267

ALESSANDRO PERA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 116,00 -120 Senior 130,0 55,656

FEDERICO BIANCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,01 -74 Senior 100,0 54,110

RICCARDO ANGELINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 78,37 -83 Senior 100,0 51,743

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,45 -59 Senior 82,5 50,042

OMAR MEJBRI BERGAMO POWERLIFTING 1996 64,16 -66 Senior 80,0 46,084

PIETRO BONAFIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1988 116,22 -120 Senior 105,0 44,915

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 86,33 -93 Senior FG FG
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PAOLO FABBRI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 107,12 -120 Senior FG FG

Master I
ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 93,78 -105 Master I 185,0 87,413

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 92,62 -93 Master I 175,0 83,194

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 84,32 -93 Master I 157,5 78,476

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,50 -83 Master I 152,5 77,321

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,31 -93 Master I 160,0 76,598

MARCO ROMANINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1978 94,21 -105 Master I 157,5 74,254

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,23 -105 Master I 160,0 72,211

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,43 -74 Master I 132,5 71,474

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,82 -93 Master I 140,0 69,968

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 57,65 -59 Master I 110,0 67,238

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 73,91 -74 Master I 125,0 66,706

STEFANO INTERRANTE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 101,49 -105 Master I 135,0 61,416

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,78 -59 Master I 100,0 60,466

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 88,56 -93 Master I 105,0 51,038

ALESSIO MANZI TOPLIFTERS 1983 72,91 -74 Master I FG FG

Master II
ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,60 -74 Master II 145,0 78,119

MARTINO ALBANESE FORMA CLUB 1970 100,03 -105 Master II 167,5 76,724

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 74,00 -74 Master II 125,0 66,662

GUIDO PAPINI STRENGTHLAB 1973 81,53 -83 Master II 130,0 65,900

MICHELE CEMIN SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 96,22 -105 Master II 125,0 58,331

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,02 -59 Master II 72,5 44,158

Master III
MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 71,86 -74 Master III 100,0 54,171
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MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 107,91 -120 Master III 120,0 53,061

LUCIO RODELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 70,98 -74 Master III 79,0 43,078
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LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 80,04 -83 200,0 102,357

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 80,91 -83 190,0 96,696

FRANCESCO BOSARI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1997 73,05 -74 176,0 94,508

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 104,96 -105 203,5 91,137

MATTEO MORETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1988 87,01 -93 185,0 90,724

LORENZO LUPO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1993 91,63 -93 187,5 89,609

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 82,27 -83 177,5 89,562

FRANCESCO BOCCASILE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 73,89 -74 167,5 89,398

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 90,70 -93 185,0 88,861

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 93,78 -105 185,0 87,413

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,12 -66 152,5 87,136

MATTIA ZUANETTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 119,50 -120 205,0 86,641

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,88 -105 187,5 86,359

STEFANO TARDIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 89,20 -93 177,5 85,968

MATTEO BUCCELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 70,88 -74 157,5 85,949

OLDEN THAMES VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 115,33 -120 200,0 85,842

ANGELO PASQUALI BERGAMO POWERLIFTING 1991 97,68 -105 185,0 85,706

MATTIA PERAZZUOLO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 103,51 -105 190,0 85,642

ANDREA SAVIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1994 98,06 -105 185,0 85,547

PAOLO FRANZESE BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 75,84 -83 162,5 85,542

MATTEO RICHICHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 88,29 -93 175,0 85,193

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 88,18 -93 172,5 84,028

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 76,48 -83 160,0 83,854

GIACOMO BIFARO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1998 148,22 +120 215,0 83,393

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 92,62 -93 175,0 83,194

MATTEO RONCAGLIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1992 73,52 -74 155,0 82,948

VINCENZO PETROSINO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 90,53 -93 172,5 82,934



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,11 -66 145,0 82,857

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 90,79 -93 172,5 82,816

LORENZO RONCAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 99,68 -105 180,0 82,587

STEFANO CASTRO FLORIO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 73,41 -74 152,5 81,675

LEONARDO MARCO GILIBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1991 91,22 -93 170,0 81,426

FEDERICO VALENTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 96,82 -105 175,0 81,419

BRYAN BRUNETTI PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 2001 58,46 -59 134,0 81,272

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 79,62 -83 157,5 80,826

FRANCESCO PELIZZA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1986 121,85 +120 192,5 80,684

ALESSIO CHIARETTO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1996 98,77 -105 175,0 80,644

ALESSIO CERAGIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 64,86 -66 140,0 80,169

SIMONE IANNICELLO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2001 65,05 -66 140,0 80,041

ENRICO PRAVATO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 97,39 -105 172,5 80,030

NICCOLO' DEGIOVANNI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1991 81,28 -83 157,5 79,967

DAVIS SERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 81,86 -83 157,5 79,675

ALEX MINETTO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1990 80,52 -83 155,0 79,081

NICOLA PIERINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 132,37 +120 195,0 78,988

VALERIO NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 103,21 -105 175,0 78,988

AMEDEO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 71,81 -74 145,0 78,577

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 84,32 -93 157,5 78,476

RICCARDO MONTANELLI ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 98,76 -105 170,0 78,344

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 119,28 -120 185,0 78,250

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,60 -74 145,0 78,119

FEDERICO PAVONE STRENGTHLAB 1997 93,87 -105 165,0 77,927

MATTEO MARZOLLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 100,02 -105 170,0 77,873

ENRICO BORTOLOTTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1992 88,82 -93 160,0 77,658

GIANLUCA GALLETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 122,54 +120 185,0 77,356



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,50 -83 152,5 77,321

CRISTIAN NAPPI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 96,17 -105 165,0 77,016

MARTINO ALBANESE FORMA CLUB 1970 100,03 -105 167,5 76,724

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,31 -93 160,0 76,598

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 91,67 -93 160,0 76,450

GIORGIO NAITANA PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1997 71,53 -74 140,0 76,026

RAFFAELE SOLLAI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1988 81,71 -83 150,0 75,953

MIRKO SIMONELLI MORE - ROMA - 2001 79,41 -83 147,5 75,798

ANGELO FAMA' FORMA CLUB 1991 91,79 -93 157,5 75,207

DAVIDE CALZAVARA ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1985 98,17 -105 162,5 75,102

MASSIMILIANO PEREGO BERGAMO POWERLIFTING 1989 82,32 -83 147,5 74,401

MARCO ROMANINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1978 94,21 -105 157,5 74,254

NOUAMANE FAKHIR STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1999 72,29 -74 137,5 74,248

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 92,25 -93 155,0 73,831

STEFANO CIUFFREDA TOPLIFTERS 1991 64,26 -66 127,5 73,384

NICOLA ROSSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1984 82,29 -83 145,0 73,154

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,42 -83 145,0 73,095

SAMUEL LAURETI FORMA CLUB 1997 89,43 -93 150,0 72,556

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 80,93 -83 142,5 72,513

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,93 -59 120,0 72,457

ALESSANDRO GALLINI PIRANI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1988 73,58 -74 135,0 72,214

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,23 -105 160,0 72,211

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 103,25 -105 160,0 72,204

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,08 -66 125,0 72,056

MIRKO FETTI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 104,07 -105 160,0 71,939

MICHELE RENNA BERGAMO POWERLIFTING 1997 91,32 -93 150,0 71,807

MATTEO OLIVERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 97,72 -105 155,0 71,794



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SALVATORE MAMI' FORMA CLUB 1988 64,89 -66 125,0 71,561

MARIO GOLINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1977 72,43 -74 132,5 71,474

MICHAEL BENEDETTINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 80,73 -83 140,0 71,332

FRANCESCO AMILCARE RAGNETTI STRENGTHLAB 1987 107,82 -120 160,0 70,775

RICCARDO TARANTINO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2001 64,88 -66 122,5 70,136

DAVID POZAR ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1991 102,85 -105 155,0 70,075

EMANUELE BASSETTI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1993 89,70 -93 145,0 70,032

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 83,82 -93 140,0 69,968

NICO BENINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 78,35 -83 135,0 69,862

GIANLUCA AGLIATI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1993 91,34 -93 145,0 69,406

DARIO PETROSINO FORMA CLUB 1984 77,59 -83 132,5 68,919

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 78,69 -83 132,5 68,414

MASSIMO BEDOGNETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 91,09 -93 142,5 68,302

FRANCESCO BAZZOLI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 73,81 -74 127,5 68,089

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 107,06 -120 152,5 67,676

ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 103,49 -105 150,0 67,618

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 112,11 -120 155,0 67,367

MOHAMED ABUKABDA FORMA CLUB 1975 57,65 -59 110,0 67,238

DAVIDE DAVOLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 101,39 -105 147,5 67,133

ROBERTO BIOLCATI RINALDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 87,86 -93 137,5 67,101

VINCENZO CONIGLIARO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 109,86 -120 152,5 66,886

BIAGIO DAVIDE BORRELLI FORMA CLUB 1981 73,91 -74 125,0 66,706

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 74,00 -74 125,0 66,662

CARLO VIZZA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 2005 56,93 -59 107,5 66,173

GUIDO PAPINI STRENGTHLAB 1973 81,53 -83 130,0 65,900

GIACOMO ROSSI BERGAMO POWERLIFTING 1990 72,90 -74 122,5 65,852

ALESSANDRO CENTAZZO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1997 67,47 -74 117,5 65,852



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANDREA CIPRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,53 -74 120,0 65,660

RICCARDO PENAZZI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1995 91,88 -93 137,5 65,625

DAVIDE CALABRESE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 65,61 -66 115,0 65,440

DAVIDE MASTROSIMONE STRENGTHLAB 1990 82,78 -83 130,0 65,387

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 65,78 -66 115,0 65,348

FEDERICO CHERUBIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 68,70 -74 117,5 65,210

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 100,55 -105 142,5 65,113

DAVIDE LORENZO CAPPA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1999 58,75 -59 107,5 65,020

DARIO BLANDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 97,42 -105 140,0 64,942

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 64,03 -66 112,5 64,878

FRANCESCO GUSSO TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 2005 89,03 -93 130,0 63,023

PIER PAOLO SORRENTINO ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 104,18 -105 140,0 62,916

PIERPAOLO DE LORENZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 71,97 -74 115,0 62,245

STEFANO INTERRANTE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 101,49 -105 135,0 61,416

TOMMASO TIROTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 77,62 -83 117,5 61,104

SALVATORE D'URSO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1992 99,78 -105 132,5 60,764

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,78 -59 100,0 60,466

FRANCESCO COSTANTINO STRENGTHLAB 1988 65,90 -66 105,0 59,606

MAURO CAMILLERI STRENGTHLAB 1992 86,44 -93 120,0 59,043

MICHELE CEMIN SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 96,22 -105 125,0 58,331

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 105,99 -120 130,0 57,958

ALBERTO PIRETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 98,03 -105 125,0 57,811

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 56,10 -59 92,5 57,410

CARLO CACCAMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,94 -66 100,0 57,225

SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 79,30 -83 110,0 56,568

MIRCO PELIZZOLI BERGAMO POWERLIFTING 2003 79,82 -83 110,0 56,377

ROBERTO DI GIUSEPPE STRENGTHLAB 1989 99,45 -105 122,5 56,267



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ALESSANDRO PERA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 116,00 -120 130,0 55,656

PIETRO AMICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 79,78 -83 107,5 55,110

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 71,86 -74 100,0 54,171

FEDERICO BIANCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72,01 -74 100,0 54,110

LEONARDO GIROLOMINI TOPLIFTERS 2007 65,99 -66 95,0 53,889

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 107,91 -120 120,0 53,061

NIKITA RONZONI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 112,07 -120 120,0 52,163

RICCARDO ANGELINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 78,37 -83 100,0 51,743

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,00 -66 90,0 51,048

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 88,56 -93 105,0 51,038

MATTIA PREVARIN S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 82,62 -83 100,0 50,348

MATTIA PUNTARELLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1994 58,45 -59 82,5 50,042

OMAR MEJBRI BERGAMO POWERLIFTING 1996 64,16 -66 80,0 46,084

PIETRO BONAFIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1988 116,22 -120 105,0 44,915

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,02 -59 72,5 44,158

LUCIO RODELLA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1959 70,98 -74 79,0 43,078

GIOVANNI BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 62,38 -66 67,5 39,491

ALESSIO MANZI TOPLIFTERS 1983 72,91 -74 0,0 FG

FEDERICO MAGNANI TOPLIFTERS 2004 82,95 -83 0,0 FG

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 86,33 -93 0,0 FG

PAOLO FABBRI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1995 107,12 -120 0,0 FG



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 134,0 0 1 1 0 0 0 0

-105kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 203,5 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-74kg BOSARI FRANCESCO 176,0 0 0 1 0 0 0 0

Master III
-74kg MAROTTOLI MICHELE 100,0 0 0 0 0 0 1 0



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 64 516.2260

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 55 463.5630

3 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 43 427.5200

4 STRENGTHLAB 0 0 2 0 0 2 0 0 0 2 28 325.7830

5 TOPLIFTERS 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 24 215.0580

6 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 24 278.6350

7 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 0 0 0 1 1 0 1 2 22 393.0330

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 179.8170

9 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 134.9980

10 ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 85.4970

11 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 81.8470

12 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 73.8770

13 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 8 174.0220

14 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 71.6070

15 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 66.2390

16 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 115.3920

17 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 62.8570

18 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 5 174.4400

19 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 59.7680

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 46.4360

21 MORE - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 66.1020

22 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 58.0110

23 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 67.6460

24 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 62.9650

25 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 101.6520

26 ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 62.9480

27 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 54.4490

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47
1° MOTTA ANNALISA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,91 Senior 72,5 76,0 78,5 78,5 78,5 85,497

2° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,10 Senior 70,0 75,5 79,0 75,5 75,5 81,827

3° CIARAVINO SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 45,54 Junior 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 76,987

4° DEIDDA BARBARA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 46,96 Master I 62,5 65,0 67,5 67,5 67,5 71,607

5° ANGELINI KARIN WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 47,00 Senior 62,5 65,0 65,0 62,5 62,5 66,239

6° PISANO MARTINA STRENGTHLAB 1986 46,67 Senior 52,5 55,0 57,5 57,5 57,5 61,432

-52
1° BARALDI BEATRICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 51,11 Senior 77,5 80,0 82,5 80,0 80,0 77,795

2° BASSOLI GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,93 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 76,674

3° PECORA VIRGINIA TOPLIFTERS 1985 51,44 Senior 67,5 70,0 70,0 67,5 67,5 65,251

4° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,18 Master I 60,0 62,5 65,0 62,5 62,5 60,700

5° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,20 Sub-Junior 57,5 60,0 61,0 61,0 61,0 59,222

6° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,49 Master II 55,0 57,5 60,0 60,0 60,0 62,857

7° TODESCHI MICHELA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 49,84 Junior 55,0 57,5 60,0 60,0 60,0 59,768

8° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,43 Master II 60,0 63,5 63,5 60,0 60,0 58,011

9° ZAMBON ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 51,67 Sub-Junior 60,0 63,0 63,0 60,0 60,0 57,766

10° TRAVAGLINI SUSANNA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 49,38 Senior 50,0 52,5 55,0 55,0 55,0 55,296

11° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,46 Master III 47,5 49,5 49,5 49,5 49,5 50,739

-57
1° CICOGNANI ANNA TOPLIFTERS 1998 56,98 Senior 92,5 97,5 106,5 97,5 97,5 86,731

2° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,99 Senior 90,0 95,0 97,5 95,0 95,0 85,600

3° CERNIGLIARO ALESSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,00 Senior 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 84,486

4° PRESENTI VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,64 Senior 87,5 92,5 92,5 87,5 87,5 78,173

5° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,35 Master I 72,5 80,0 85,0 85,0 85,0 77,261

6° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 55,91 Junior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 69,907



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

7° GRECHI GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,45 Junior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 69,409

8° FUMAGALLI LARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,35 Senior 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 67,258

9° BARBIERI ILARIA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 53,57 Senior 67,5 72,5 75,0 72,5 72,5 67,646

10° GILLIO SILVIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,79 Junior 65,0 70,0 75,0 70,0 70,0 62,418

11° BERNINI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,47 Master I 62,5 65,0 67,5 67,5 67,5 61,252

12° DIOSA MARCELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 55,85 Senior 57,5 62,5 65,0 65,0 65,0 58,679

13° CERNUSCHI ELENA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1991 56,25 Senior 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 56,122

14° PERTOSI STEFANIA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1971 55,22 Master II 45,0 50,0 52,5 50,0 50,0 45,530

15° VALLECORSA FRANCESCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1978 54,32 Master I 27,5 30,0 32,5 30,0 30,0 27,675

-63
1° ROMUSSI ALLEGRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 59,73 Master I 82,5 87,5 90,0 90,0 90,0 77,539

2° TUMMILLO FEDERICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 58,93 Master I 80,0 85,0 90,0 85,0 85,0 73,877

3° PROSERPIO EMMA MARIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,92 Senior 82,5 87,5 90,0 82,5 82,5 69,527

4° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,76 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 66,900

5° CAPUTO FEDERICA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 58,40 Senior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 67,767

6° SALVADORI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,54 Senior 72,5 77,5 80,0 77,5 77,5 66,907

7° ZONA  ILARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 61,32 Master I 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 65,692

8° TORRETTA GIULIA MORE - ROMA - 1998 57,73 Senior 67,5 70,0 75,0 75,0 75,0 66,102

9° FARINELLI ASIA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,33 Senior 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 62,965

10° PALLADINO ERSILIA ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,36 Master I 70,0 75,0 77,5 75,0 75,0 62,948

11° RESI ERIKA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,92 Senior 70,0 75,0 75,0 70,0 70,0 58,993

12° OSSOLA ILARIA STRENGTHLAB 1997 59,47 Senior 60,0 62,5 67,5 67,5 67,5 58,318

13° CONSELVAN ERIKA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,72 Junior 55,0 57,5 60,0 60,0 60,0 50,662

14° MORANDO FABIANA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 61,08 Junior 45,0 47,5 55,0 47,5 47,5 40,358



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-69
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,76 Senior 125,0 135,0 140,0 140,0 140,0 114,195

2° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 64,29 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 90,779

3° FANTON NOEMI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 66,44 Junior 95,0 100,0 107,5 100,0 100,0 81,153

4° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,20 Senior 90,0 95,0 100,0 95,0 95,0 78,459

5° ROCCHI GIORGIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,65 Senior 85,0 90,0 97,5 90,0 90,0 72,412

6° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 63,03 Master II 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 64,653

7° MARCONI CHIARA TOPLIFTERS 1983 66,05 Master I 75,0 77,5 80,5 77,5 77,5 63,076

8° CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 63,47 Senior 72,5 72,5 77,5 72,5 72,5 60,249

9° COLOSIMO FEDERICA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,87 Junior 67,5 72,5 75,0 72,5 72,5 57,859

10° ANELLO CHIARA STRENGTHLAB 2003 65,83 Junior 60,0 65,0 70,0 70,0 70,0 57,067

11° GRANDI GIORGIA POWERLIFTING UNITED - 2006 67,28 Sub-Junior 57,5 62,5 67,5 67,5 67,5 54,449

12° RAGUSA MORGANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 66,67 Senior 57,5 62,5 67,5 62,5 62,5 50,636

13° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,91 Master II 57,5 60,0 62,5 60,0 60,0 48,189

14° PRIOLO ELISA STRENGTHLAB 1982 68,05 Master I 57,5 60,0 62,5 60,0 60,0 48,143

FG BIANCHINI BEATRICE ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,48 Senior 57,5 62,5 65,0 0,0 FG FG

-76
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,93 Junior 97,5 105,5 110,5 105,5 105,5 81,058

2° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 72,93 Senior 100,0 105,0 107,5 105,0 105,0 81,847

3° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 70,76 Senior 95,0 97,5 102,5 102,5 102,5 80,859

4° MATTIOLI MARTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 70,37 Senior 85,0 92,5 100,0 100,0 100,0 79,068

5° DEL DUCA SARA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,90 Master III 70,0 72,5 74,0 72,5 72,5 56,825

6° MIOLI FIORENZA STRENGTHLAB 1996 74,05 Senior 60,0 65,0 72,5 65,0 65,0 50,381

7° TEANI BEATRICE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 74,36 Senior 55,0 60,0 62,5 60,0 60,0 46,436



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-84
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,65 Senior 105,0 112,0 118,0 112,0 112,0 84,463

2° CITRON BIANCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 76,72 Junior 82,5 87,5 92,5 87,5 87,5 66,997

3° CARUSO ALESSANDRA STRENGTHLAB 1995 81,97 Senior 65,0 70,0 72,5 72,5 72,5 54,432

4° ACETO TANIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 77,03 Senior 67,5 67,5 70,0 67,5 67,5 51,616

+84
1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 86,04 Junior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 66,763

2° RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 87,92 Senior 80,0 85,0 92,5 85,0 85,0 62,753

3° PERNICE GIULIA STRENGTHLAB 1990 89,30 Senior 52,5 57,5 60,0 60,0 60,0 44,153



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,20 -52 Sub-Junior 61,0 59,222

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 51,67 -52 Sub-Junior 60,0 57,766

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 67,28 -69 Sub-Junior 67,5 54,449

Junior
NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 66,44 -69 Junior 100,0 81,153

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,93 -76 Junior 105,5 81,058

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 45,54 -47 Junior 70,0 76,987

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 55,91 -57 Junior 77,5 69,907

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,45 -57 Junior 77,5 69,409

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 76,72 -84 Junior 87,5 66,997

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 86,04 +84 Junior 90,0 66,763

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,79 -57 Junior 70,0 62,418

MICHELA TODESCHI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 49,84 -52 Junior 60,0 59,768

FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,87 -69 Junior 72,5 57,859

CHIARA ANELLO STRENGTHLAB 2003 65,83 -69 Junior 70,0 57,067

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,72 -63 Junior 60,0 50,662

FABIANA MORANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 61,08 -63 Junior 47,5 40,358

Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,76 -69 Senior 140,0 114,195

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 64,29 -69 Senior 110,0 90,779

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 56,98 -57 Senior 97,5 86,731

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,99 -57 Senior 95,0 85,600

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,91 -47 Senior 78,5 85,497

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,00 -57 Senior 95,0 84,486

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,65 -84 Senior 112,0 84,463



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 72,93 -76 Senior 105,0 81,847

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,10 -47 Senior 75,5 81,827

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 70,76 -76 Senior 102,5 80,859

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 70,37 -76 Senior 100,0 79,068

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,20 -69 Senior 95,0 78,459

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,64 -57 Senior 87,5 78,173

BEATRICE BARALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 51,11 -52 Senior 80,0 77,795

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,93 -52 Senior 80,0 76,674

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,65 -69 Senior 90,0 72,412

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,92 -63 Senior 82,5 69,527

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 58,40 -63 Senior 77,5 67,767

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 53,57 -57 Senior 72,5 67,646

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,35 -57 Senior 75,0 67,258

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,54 -63 Senior 77,5 66,907

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,76 -63 Senior 80,0 66,900

KARIN ANGELINI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 47,00 -47 Senior 62,5 66,239

GIULIA TORRETTA MORE - ROMA - 1998 57,73 -63 Senior 75,0 66,102

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,44 -52 Senior 67,5 65,251

ASIA FARINELLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,33 -63 Senior 75,0 62,965

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 87,92 +84 Senior 85,0 62,753

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,67 -47 Senior 57,5 61,432

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 63,47 -69 Senior 72,5 60,249

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,92 -63 Senior 70,0 58,993

MARCELA DIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 55,85 -57 Senior 65,0 58,679

ILARIA OSSOLA STRENGTHLAB 1997 59,47 -63 Senior 67,5 58,318

ELENA CERNUSCHI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1991 56,25 -57 Senior 62,5 56,122

SUSANNA TRAVAGLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 49,38 -52 Senior 55,0 55,296



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRA CARUSO STRENGTHLAB 1995 81,97 -84 Senior 72,5 54,432

TANIA ACETO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 77,03 -84 Senior 67,5 51,616

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 66,67 -69 Senior 62,5 50,636

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 74,05 -76 Senior 65,0 50,381

BEATRICE TEANI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 74,36 -76 Senior 60,0 46,436

GIULIA PERNICE STRENGTHLAB 1990 89,30 +84 Senior 60,0 44,153

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,48 -69 Senior FG FG

Master I
ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 59,73 -63 Master I 90,0 77,539

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,35 -57 Master I 85,0 77,261

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 58,93 -63 Master I 85,0 73,877

BARBARA DEIDDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 46,96 -47 Master I 67,5 71,607

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 61,32 -63 Master I 77,5 65,692

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 66,05 -69 Master I 77,5 63,076

ERSILIA PALLADINO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,36 -63 Master I 75,0 62,948

SARA BERNINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,47 -57 Master I 67,5 61,252

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,18 -52 Master I 62,5 60,700

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 68,05 -69 Master I 60,0 48,143

FRANCESCA VALLECORSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1978 54,32 -57 Master I 30,0 27,675

Master II
FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 63,03 -69 Master II 77,5 64,653

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,49 -52 Master II 60,0 62,857

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,43 -52 Master II 60,0 58,011

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,91 -69 Master II 60,0 48,189

STEFANIA PERTOSI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1971 55,22 -57 Master II 50,0 45,530



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
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Master III
SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,90 -76 Master III 72,5 56,825

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,46 -52 Master III 49,5 50,739



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,76 -69 140,0 114,195

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 64,29 -69 110,0 90,779

ANNA CICOGNANI TOPLIFTERS 1998 56,98 -57 97,5 86,731

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,99 -57 95,0 85,600

ANNALISA MOTTA ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1995 45,91 -47 78,5 85,497

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,00 -57 95,0 84,486

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 80,65 -84 112,0 84,463

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 72,93 -76 105,0 81,847

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 46,10 -47 75,5 81,827

NOEMI FANTON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 66,44 -69 100,0 81,153

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 75,93 -76 105,5 81,058

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 70,76 -76 102,5 80,859

MARTA MATTIOLI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1998 70,37 -76 100,0 79,068

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 64,20 -69 95,0 78,459

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,64 -57 87,5 78,173

BEATRICE BARALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 51,11 -52 80,0 77,795

ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 59,73 -63 90,0 77,539

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,35 -57 85,0 77,261

SARA CIARAVINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 45,54 -47 70,0 76,987

GRETA BASSOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 51,93 -52 80,0 76,674

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 58,93 -63 85,0 73,877

GIORGIA ROCCHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 67,65 -69 90,0 72,412

BARBARA DEIDDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 46,96 -47 67,5 71,607

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 55,91 -57 77,5 69,907

EMMA MARIA PROSERPIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1999 61,92 -63 82,5 69,527

GIULIA GRECHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,45 -57 77,5 69,409

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 58,40 -63 77,5 67,767



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE
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ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 53,57 -57 72,5 67,646

LARA FUMAGALLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,35 -57 75,0 67,258

BIANCA CITRON HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 2003 76,72 -84 87,5 66,997

GIULIA SALVADORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1994 59,54 -63 77,5 66,907

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,76 -63 80,0 66,900

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 86,04 +84 90,0 66,763

KARIN ANGELINI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1997 47,00 -47 62,5 66,239

GIULIA TORRETTA MORE - ROMA - 1998 57,73 -63 75,0 66,102

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 61,32 -63 77,5 65,692

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,44 -52 67,5 65,251

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 63,03 -69 77,5 64,653

CHIARA MARCONI TOPLIFTERS 1983 66,05 -69 77,5 63,076

ASIA FARINELLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1998 62,33 -63 75,0 62,965

ERSILIA PALLADINO ASD AREZZO POWERLIFTING -MARCIANO - AR 1980 62,36 -63 75,0 62,948

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,49 -52 60,0 62,857

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 87,92 +84 85,0 62,753

SILVIA GILLIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 56,79 -57 70,0 62,418

MARTINA PISANO STRENGTHLAB 1986 46,67 -47 57,5 61,432

SARA BERNINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,47 -57 67,5 61,252

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,18 -52 62,5 60,700

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 63,47 -69 72,5 60,249

MICHELA TODESCHI SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2000 49,84 -52 60,0 59,768

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,20 -52 61,0 59,222

ERIKA RESI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1990 61,92 -63 70,0 58,993

MARCELA DIOSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1990 55,85 -57 65,0 58,679

ILARIA OSSOLA STRENGTHLAB 1997 59,47 -63 67,5 58,318

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,43 -52 60,0 58,011



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
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FEDERICA COLOSIMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,87 -69 72,5 57,859

ALESSIA ZAMBON VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 51,67 -52 60,0 57,766

CHIARA ANELLO STRENGTHLAB 2003 65,83 -69 70,0 57,067

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,90 -76 72,5 56,825

ELENA CERNUSCHI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1991 56,25 -57 62,5 56,122

SUSANNA TRAVAGLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 49,38 -52 55,0 55,296

GIORGIA GRANDI POWERLIFTING UNITED - 2006 67,28 -69 67,5 54,449

ALESSANDRA CARUSO STRENGTHLAB 1995 81,97 -84 72,5 54,432

TANIA ACETO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 77,03 -84 67,5 51,616

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,46 -52 49,5 50,739

ERIKA CONSELVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 61,72 -63 60,0 50,662

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 66,67 -69 62,5 50,636

FIORENZA MIOLI STRENGTHLAB 1996 74,05 -76 65,0 50,381

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,91 -69 60,0 48,189

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 68,05 -69 60,0 48,143

BEATRICE TEANI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1997 74,36 -76 60,0 46,436

STEFANIA PERTOSI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1971 55,22 -57 50,0 45,530

GIULIA PERNICE STRENGTHLAB 1990 89,30 +84 60,0 44,153

FABIANA MORANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 61,08 -63 47,5 40,358

FRANCESCA VALLECORSA BARBARIAN'S POWER CLUB 1978 54,32 -57 30,0 27,675

BEATRICE BIANCHINI ASD ARENA14 POWERLIFTING-MILANO- 1990 65,48 -69 0,0 FG



7° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA CLASSIC  MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 61,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 105,5 0 1 0 0 0 0 0

+84kg SALVARANI  CAMILLA 90,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg MOTTA ANNALISA 78,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 140,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 112,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 67,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-69kg BREMBILLA FRANCESCA 77,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 49,5 0 0 0 0 0 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 72,5 0 0 0 0 1 1 0


